Мариинско-Посадская территориальная избирательная комиссия
Чувашской Республики
Р Е Ш Е Н И Е
	30.08.2023
	№ 63/308

	О членах участковой избирательной
комиссии избирательного участка №1119

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального  Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявлений членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №1119 Ефремовой Елены Леонидовны, Титовой Натальи Андреевны, Константиновой Лидии Михайловны от 29.08.2023 года, Мариинско-Посадская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Исключить из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №1119 Ефремову Елену Леонидовну до окончания срока полномочий.
2. Исключить из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №1119 Константинову Лидию Михайловну до окончания срока полномочий.
3. Приостановить участие в составе участковой избирательной комиссии избирательного участка №1119 Титовой Натальи Андреевны.
4. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1119 Петрову Ирину Валентиновну, 1976 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства.
5. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1119 Сорокину Елену Васильевну, 1967 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства.
6.  Исключить из резерва составов участковых комиссий Петрову Ирину Валентиновну, в связи с назначением членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №1119.
7.  Исключить из резерва составов участковых комиссий Сорокину Елену Васильевну в связи с назначением членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №1119.
8. Разместить настоящее решение в сети Интернет.
Председатель

  Н.В.Давыдова
Секретарь

   С.Ю.Краснова